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RASPORED PASA PO KRUGOVIMA
RING STATISTICS

KRUG  /  RING       1 

Sudac / Judge:                    VILMOS KARDOS (H)
1 BIGL  BEAGLE 1 – 4 10,00

2 MALI BASET GRIFON - VENDEEN  PETIT BASSET GRIFFON VENDEEN 5 - 6

3 HANOVERSKI KRVOSLJEDNIK  HANOVERIAN SCENTHOUND 7 - 7

4 HELLINIKOS ICHNILATIS  HELLENIC HOUND 8 - 8

5 RODEZIJSKI RIĐBEK  RHODESIAN RIDGEBACK 9 - 15 10,30

6 TALIJANSKI KRATKODLAKI PTIČAR  ITALIAN SHORT HAIRED POINTING 16 - 19

7 TALIJANSKI OŠTRODLAKI PTIČAR  ITALIAN WIRE HAIRED POINTING D 20 - 20 11,00

8 MAĐARSKA VIŽLA - KRATKODLAKA  HUNGARIAN SHORT H.POINTING DOG 21 - 23

9 NJEMAČKI PTIČAR KRATKE DLAKE  GERMAN SHORT H.POINTING DOG 24 - 27

10 NJEMAČKI PTIČAR OŠTRE DLAKE  GERMAN WIRE H. POINTING DOG 28 - 30

11 VAJMARSKI PTIČAR  WEIMARANER 31 - 32 11,30

12 EPANJEL BRETON  EPAGNEUL BRETON 33 - 35

13 POINTER  ENGLISH POINTER 36 - 36

14 ENGLESKI SETER  ENGLISH SETTER 37 - 39

15 GORDON SETER  GORDON SETTER 40 - 40 12,00

16 IRSKI SETER  IRISH RED SETTER 41 - 43

17 PATULJASTI PINČ  MINIATURE PINSCHER 44 - 46

18 PINČER  GERMAN PINSCHER 47 - 47

19 MAJMUNSKI PINČER  AFFENPINSCHER 48 - 48

20 PATULJASTI ŠNAUCER  MINIATURE SCHNAUZER 49 - 66 12,30

21 SREDNJI ŠNAUCER  SCHNAUZER 67 - 74 13,30



MEĐUNARODNA IZLOŽBA PASA //  CACIB VARAŽDIN,  17.05.2015.  //  INTERNATIONAL DOG SHOW

KRUG  /  RING        2 

Sudac / Judge:                    JADRANKA MIJATOVIĆ (HR)
1 BOSTON TERIJER  BOSTON TERRIER 75 – 79 10,00

2 MOPS  PUG 80 - 87

3 FRANCUSKI BULDOG  FRENCH BULLDOG 88 - 101 10,30

4 NJEMAČKI ŠPIC PATULJASTI  POMERANIAN 102 - 105 11,00

5 ČAU-ČAU  CHOW-CHOW 106 - 109

6 ŠVICARSKI BIJELI OVČAR  WHITE SWISS SHEPERD DOG 110 - 114

7 BOSEŠKI OVČAR  BERGER DE BEAUCE - BEAUCERON 115 - 115

8 FLANDRIJSKI GOVEDARSKI PAS  FLANDERS CATTLE DOG 116 - 116

9 POLJSKI PODHALANSKI OVČAR  TATRA SHEPHERD DOG 117 - 117

10 SCHAPE NDOES  DUTCH SCHAPENDOES 118 - 119

11 PULI  PULI 120 - 120 11,45

12 KOMONDOR  KOMONDOR 121 - 121

13 AUSTRALSKI OVČARSKI PAS  AUSTRALIAN SHEPHERD DOG 122 - 126

14 GRANIČARSKI KOLI  BORDER COLLIE 127 - 129

15 VELŠKI KORGI PEMBRUK  WELSH CORGI PEMBROKE 130 - 133 12,15

16 VELŠKI KORGI CARDIGAN  WELSH CORGI CARDIGAN 134 - 134

17 ŠETLANDSKI OVČAR  SHETLAND SHEEPDOG 135 - 137

18 ŠKOTSKI OVČAR DUGODLAKI  COLLIE ROUGH 138 - 143

19 BRADATI KOLI  BEARDED COLLIE 144 - 147 13.00

20 BERNSKI PLANINSKI PAS  BERNESE MOUNTAIN DOG 148 - 157

21 MALI MEĐIMURSKI PAS “MEĐI” MALI MEĐIMURSKI PAS “MEĐI” 499 – 504
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KRUG  /  RING        3 

Sudac / Judge:                    ZLATKO ODOBAŠIĆ (HR)
1 NJEMAČKI OVČAR  GERMAN SHEPHERD DOG 158 – 158 10,00

2 BELGIJSKI OVČAR “MALINOIS”  BELGIAN SHEPHERD DOG-MALINOIS 159 - 159

3 NJEMAČKI BOKSER  GERMAN BOXER 160 - 164

4 DOBERMAN  DOBERMANN 165 - 165

5 ROTVAJLER  ROTTWEILER 166 - 168

KRUG  /  RING        6 

Sudac / Judge:                    NIVES MEDUNJANIN (HR)
1 PERUANSKI GOLOKOŽI PAS-SREDNJI  PERUVIAN HAIRLESS DOG - MEDIUM 293 – 294 11,00

2 KISHU  KISHU 295 - 295

3 BASENĐI  BASENJI 296 - 298

4 SHIBA  SHIBA 299 - 303

5 AKITA  AKITA 304 - 311 12,00

6 AMERIČKA AKITA  AMERICAN AKITA 312 - 321

7 ALJAŠKI MALAMUT  ALASKAN MALAMUTE 322 - 324 13,00

8 SAMOJED  SAMOYED 325 - 325

9 SIBIRSKI HASKI  SIBERIAN HUSKY 326 - 328
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KRUG  /  RING        4 

Sudac / Judge:                    OTTO SCHIMPF (A)
1 ENGLESKI BULDOG  BULLDOG 169 – 172 10,00

2 ŠAR-PEI  SHAR-PEI 173 - 176

3 ANATOLIJSKI OVČARSKI PAS  ANATOLIAN SHEPHERD DOG 177 - 177

4 SREDNJE AZIJSKI OVČAR  CENTRAL ASIA SHEPHERD DOG 178 - 178

5 KAVKASKI OVČAR  CAUCASIAN SHEPHERD DOG 179 - 180 10,45

6 HOVAVART  HOVAWART 181 - 183

7 TIBETSKI MASTIF  TIBETAN MASTIFF 184-185

8 BERNARDINAC  SAINT BERNARD DOG 186-187

9 LEONBERGER  LEONBERGER 188 - 189 11,30

10 NJUFAUNDLENDER  NEWFOUNDLAND 190 - 191

11 MALI TALIJANSKI HRT  ITALIAN GREYHOUND 192 - 192

12 VIPET - MALI ENGLESKI HRT  WHIPPET 193 - 200

13 GREYHOUND  GREYHOUND 201 - 201 12,15

14 MAĐARSKI HRT  HUNGARIAN GREYHOUND 202 - 202

15 PERZIJSKI HRT - SALUKI  SALUKI 203 - 204

16 IRSKI VUČJI HRT  IRISH WOLFHOUND 205 - 205

17 RUSKI HRT  BORZOI 206 - 208

18 AFGANISTANSKI HRT  AFGHAN HOUND 209 - 213
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KRUG  /  RING        5 

Sudac / Judge:                    BRIGITA KREMSER (SLO)
1 NJEMAČKA DOGA  GREAT DANE 214 – 221 10,00

2 MINIJATURNI BULTERIJER  BULL TERRIER - MINIATURE 222 - 222

3 BULTERIJER  BULL TERRIER 223 - 223

4 STAFORDSKI BULTERIJER  STAFFORDSHIRE BULL TERRIER 224 - 233 10,30

5 AMERIČKI STAFORDSKI TERIJER  AMERICAN STAFFORDSHIRE TERRIER 234 - 252 11,00

6 AIREDALE TERIJER  AIREDALE TERRIER 253 - 253 12,00

7 IRSKI TERIJER  IRISH TERRIER 254 - 254

8 MEKODLAKI PŠENIČNI TERIJER  IRISH SOFT COATED WHEATEN TER. 255 - 255

9 MANCHESTER TERRIER  MANCHESTER TERRIER 256 - 256

10 BEDLINGTON TERIJER  BEDLINGTON TERRIER 257 - 257

11 FOKSTERIJER KRATKE DLAKE  FOX TERRIER - SMOOTH 258 - 260

12 FOKSTERIJER OŠTRE DLAKE  FOX TERRIER - WIRE 261 - 262

13 LAKELAND TERIJER  LAKELAND TERRIER 263 - 264 12,30

14 PARSON RUSSELL TERRIER  PARSON RUSSEL TERRIER 265 - 266

15 JACK RUSSEL TERRIER  JACK RUSSELL TERRIER 267 - 272

16 NORFOLK TERIJER  NORFOLK TERRIER 273 - 273 13,00

17 NORVIČ TERIJER  NORWICH TERRIER 274 - 274

18 KERN TERIJER  CAIRN TERRIER 275 - 275

19 ŠKOTSKI TERIJER  SCOTTISH TERRIER 276 - 280

20 ZAPADNOŠKOTSKI BIJELI TERIJER  WEST HIGHLAND WHITE TERRIER 281 - 282

21 JORKŠIRSKI TERIJER  YORKSHIRE TERRIER 283 - 292 13,30
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KRUG  /  RING        7 

Sudac / Judge:                    PETAR KLARIĆ (HR)
1 RAVNODLAKI RETRIVER  FLAT COATED RETRIEVER 329 – 330 10,00

2 LABRADOR RETRIVER  LABRADOR RETRIEVER 331 - 345

3 ZLATNI RETRIVER  GOLDEN RETRIEVER 346 - 360 11,00

4 PORTUGALSKI PAS ZA VODU  PORTUGUESE WATER DOG 361 - 361 12,00

5 KLAMBER ŠPANIJEL  CLUMBER SPANIEL 362 - 365

6 ENGLESKI ŠPRINGER ŠPANIJEL  ENGLISH SPRINGER SPANIEL 366 - 366

7 ENGLESKI KOKER ŠPANIJEL  ENGLISH COCKER SPANIEL  367 - 374

8 AMERIČKI KOKER ŠPANIJEL  AMERICAN COCKER SPANIEL 375 - 377
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KRUG  /  RING        8 

Sudac / Judge:                    LJILJANA BEDRICA (HR)
1 POSAVSKI GONIČ  POSAVAZ HOUND 378 – 378 10,00

2 DALMATINSKI PAS  DALMATIAN 379 - 389

3 JAZAVČAR KUNIĆAR KRATKODLAKI  RABBIT DACHSHUND SMOOTH HAIRED 390 - 391 11,00

4 JAZAVČAR KUNIĆAR OŠTRODLAKI  RABBIT DACHSHUND WIRE HAIRED 392 - 393

5 JAZAVČAR PATULJASTI KRATKODL.  DACHSHUND MINIATURE SMOOTH 394 - 394

6 JAZAVČAR PATULJASTI OŠTRODLAKI  DACHSHUND MINIATURE WIRE 395 - 397

7 JAZAVČAR KRATKODLAKI  DACHSHUND STANDARD SMOOTH 398 - 400

8 JAZAVČAR OŠTRODLAKI  DACHSHUND STANDARD WIRE-HAIRED 401 - 403 11,45

9 HRVATSKI OVČAR  CROATIAN SHEEPDOG 404 - 406

10 TORNJAK  TORNJAK 407 - 418

11 TULEARSKI PAS  COTON DE TULEAR 419 - 421 13,00

12 HAVANEZER  HAVANESE 422 - 423

13 BIŠON  BICHON FRISE 424 - 424

14 MALTEZER  MALTESE 425 - 425
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KRUG  /  RING        9 

Sudac / Judge:                    GÖRAN BODEGÅRD (S)

1 BULMASTIF  BULLMASTIFF 426 – 427 10,00

2 DOGO ARGENTINO  DOGO ARGENTINO 428 - 432

3 CRNI RUSKI TERIJER  BLACK TERRIER 433 - 435

4 ČIVAVA  CHIHUAHUA 436 - 453 10,30

5 KINESKI KUKMASTI PAS  CHINESE CRESTED DOG 454 - 458 11,30

6 JAPANSKI ŠPANIJEL  JAPANESE CHIN 459 - 459

7  PAPIJON  PAPILLON 460 – 462

8 CAVALIER KING CHARLES ŠPANIJEL  CAVALIER KING CHARLES SPANIEL 463 - 468 12,00

9 PEKINEZER  PEKINGESE 469 - 476

10 TIBETSKI TERIJER  TIBETAN TERRIER 477 - 477 12,45

11 SHIH-TZU  SHIH - TZU 478 - 480

12 LASA APSO  LHASA APSO 481 - 483

13 TIBETSKI ŠPANIJEL  TIBETAN SPANIEL 484 - 484

14 TOY PUDL  TOY POODLE 485 - 486

15 PUDL MALI  MINIATURE POODLE 487 - 493 13,15

16 PUDL SREDNJI  MEDIUM POODLE 494 - 496

17 PUDL VELIKI  STANDARD POODLE 497 - 498
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RASPORED PASA PO PASMINAMA
BREED STATISTICS

BREED PASMINA
MALE

MUŽJACI
FEMALE
ŽENKE

TOTAL
UKUPNO

RING
KRUG

AFFENPINSCHER  MAJMUNSKI PINČER 0 1 1 *1

AFGHAN HOUND  AFGANISTANSKI HRT 2 3 5 *4

AIREDALE TERRIER  AIREDALE TERIJER 0 1 1 *5

AKITA  AKITA 2 6 8 *6

ALASKAN MALAMUTE  ALJAŠKI MALAMUT 0 3 3 *6

AMERICAN AKITA  AMERIČKA AKITA 3 7 10  *6

AMERICAN COCKER SPANIEL  AMERIČKI KOKER ŠPANIJEL 2 1 3 *7

AMERICAN STAFFORDSHIRE 
TERRIER 

 AMERIČKI STAFORDSKI TERIJER 9 10 19  *5

AUSTRALIAN SHEPHERD DOG  AUSTRALSKI OVČARSKI PAS 3 2 5 *2

BARZAIA  RUSKI HRT 1 2 3 *4

BASENJI  BASENĐI 0 3 3 *6

BEAGLE  BIGL 2  2  4  *1

BEARDED COLLIE  BRADATI KOLI 0  4 4 *2

BEDLINGTON TERRIER  BEDLINGTON TERIJER 0 1 1 *5

BERGER BLANC SUISSE  ŠVICARSKI BIJELI OVČAR 4  1  5  *2

BERGER DE BEAUCE - BEAUCERON  BOSEŠKI OVČAR 0 1 1 *2

BERNER SENNENHUND  BERNSKI PLANINSKI PAS 7  3 10 *2

BICHON A POIL FRISE  BIŠON 1 0 1 *8

BICHON HAVANAIS  HAVANEZER 1 1 2  *8

BORDER COLLIE  GRANIČARSKI KOLI 3 0 3 *2

BOSTON TERRIER  BOSTON TERIJER 0  5 5 *2

BOULEDOGUE FRANCAIS  FRANCUSKI BULDOG 6 8 14 *2

BOUVIER DES FLANDRES  FLANDRIJSKI GOVEDARSKI PAS 1  0 1 *2

BRACCO ITALIANO  TALIJANSKI KRATKODLAKI PTIČAR 3 1 4 *1

BULL TERRIER  BULTERIJER 1 0 1 *5

BULL TERRIER-MINIATURE  MINIJATURNI BULTERIJER 1 0 1 *5

BULLDOG  ENGLESKI BULDOG 2  2 4  *4

BULLMASTIFF  BULMASTIF 1 1 2 *9



MEĐUNARODNA IZLOŽBA PASA //  CACIB VARAŽDIN,  17.05.2015.  //  INTERNATIONAL DOG SHOW

CAIRN TERRIER  KERN TERIJER 1 0 1 *5

CANICHE MINIATURE (TOY)  TOY PUDL 1 1 2 *9

CANICHE MOYEN  PUDL SREDNJI 2 1 3 *9

CANICHE NAIN  PUDL MALI 4 3 7 *9

CAO DE AGUA PORTUGUES  PORTUGALSKI PAS ZA VODU 1 0 1 *7

CAVALIER KING CHARLES SPANIEL  CAVALIER KING CHARLES ŠPANIJEL 2 4 6 *9

CHIEN DE BERGER BELGE-MA-
LINOIS 

 BELGIJSKI OVČAR “MALINOIS” 1  0  1  *3

CHIHUAHUA  ČIVAVA 10 8 18 *9 

CHIN  JAPANSKI ŠPANIJEL 1 0 1  *9

CHINESE CRESTED DOG  KINESKI KUKMASTI PAS 3 2 5  *9

CHOW CHOW  ČAU-ČAU 1 3 4 *2

CLUMBER SPANIEL  KLAMBER ŠPANIJEL 2 2 4 *7

COBAN KOEPEGI  ANATOLIJSKI OVČARSKI PAS 0 1 1 *4

COLLIE ROUGH  ŠKOTSKI OVČAR DUGODLAKI 2 4 6 *2

COTON DE TULEAR  TULEARSKI PAS 3 0 3 *8

DACHSHUND KANINCHEN 
KURZHAAR 

 JAZAVČAR KUNIĆAR KRATKODLAKI 1 1 2  *8

DACHSHUND KANINCHEN 
RAUHHAAR 

 JAZAVČAR KUNIĆAR OŠTRODLAKI 0 2 2 *8

DACHSHUND STANDARD 
KURZHAAR 

 JAZAVČAR KRATKODLAKI 2 1 3 *8

DACHSHUND STANDARD 
RAUHHAAR 

 JAZAVČAR OŠTRODLAKI 1  2 3 *8

DACHSHUND ZWERG KURZHAAR  JAZAVČAR PATULJASTI KRATKODL. 0 1 1 *8

DACHSHUND ZWERG RAUHHAAR  JAZAVČAR PATULJASTI OŠTRODLAKI 1 2 3 *8

DALMATINSKI PAS  DALMATINSKI PAS 6 5 11 *8

DEUTSCH DRAHTHAAR  NJEMAČKI PTIČAR OŠTRE DLAKE 2  1 3 *1

DEUTSCH KURZHAAR  NJEMAČKI PTIČAR KRATKE DLAKE 3  1 4 *1

DEUTSCHE DOGGE  NJEMAČKA DOGA 2  6 8 *5

DEUTSCHE PINSCHER  PINČER 0 1 1 *1

DEUTSCHER BOXER  NJEMAČKI BOKSER 4  1 5 *3

DEUTSCHER SCHAEFERHUND  NJEMAČKI OVČAR 1  0 1 *3

DEUTSCHER SPITZ- ZWERGSPITZ  NJEMAČKI ŠPIC PATULJASTI 1 3 4 *2

DO - KHYI  TIBETSKI MASTIF 1  1 2 *4

DOBERMANN  DOBERMAN 1  0 1 *3

DOGO ARGENTINO  DOGO ARGENTINO 3 2 5 *9
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ENGLISH COCKER SPANIEL  ENGLESKI KOKER ŠPANIJEL 2 6 8 *7

ENGLISH POINTER  POINTER 0 1 1  *1

ENGLISH SETTER  ENGLESKI SETER 2  1  3  *1

ENGLISH SPRINGER SPANIEL  ENGLESKI ŠPRINGER ŠPANIJEL 1 0 1 *7

EPAGNEUL BRETON  EPANJEL BRETON 2 1 3 *1

FLAT COATED RETRIEVER  RAVNODLAKI RETRIVER 1  1 2 *7

FOX TERRIER-SMOOTH  FOKSTERIJER KRATKE DLAKE 2 1 3 *5

FOX TERRIER-WIRE  FOKSTERIJER OŠTRE DLAKE 1  1 2 *5

GOLDEN RETRIEVER  ZLATNI RETRIVER 8  7 15 *7

GORDON SETTER  GORDON SETER 0 1 1 *1

GRAND CANICHE  PUDL VELIKI 1 1 2 *9

GREYHOUND  GREYHOUND 1  0  1 *4

HANNOVER’SCHER SCHWEIS-
SHUND 

 HANOVERSKI KRVOSLJEDNIK 0 1 1 *1

HELLINIKOS ICHNILATIS  HELLINIKOS ICHNILATIS 1 0 1 *1

HOVAWART  HOVAVART 1  2 3  *4

HRVATSKI OVČAR  HRVATSKI OVČAR 2  1 3  *8

IRISH RED SETTER  IRSKI SETER 1 2 3 *1

IRISH SOFT COATED WHEATEN TER.  MEKODLAKI PŠENIČNI TERIJER 1 0 1 *5

IRISH TERRIER  IRSKI TERIJER 1 0 1 *5

IRISH WOLFHOUND  IRSKI VUČJI HRT 0 1 1 *4

JACK RUSSELL TERRIER  JACK RUSSEL TERRIER 4 2  6 *5

KAVKAZSKAIA OVTCHARKA  KAVKASKI OVČAR 1  1 2 *4

KISHU  KISHU 0 1 1 *6

KOMONDOR  KOMONDOR 1 0 1 *2

LABRADOR RETRIEVER  LABRADOR RETRIVER 7 8 15 *7

LAKELAND TERRIER  LAKELAND TERIJER 0  2 2 *5

LEONBERGER  LEONBERGER 1  1 2 *4

LHASA APSO  LASA APSO 1  2 3 *9

MAGYAR AGAR  MAĐARSKI HRT 1 0 1 *4

MALI MEĐIMURSKI PAS “ MEĐI “  MALI MEĐIMURSKI PAS “MEĐI” 1  5 6 *9

MALTESE  MALTEZER 0  1 1 *8

MANCHESTER TERRIER  MANCHESTER TERRIER 0  1 1 *5

NEWFOUNDLAND  NJUFAUNDLENDER 2 0 2 *4

NORFOLK TERRIER  NORFOLK TERIJER 0 1 1 *5

NORWICH TERRIER  NORVIČ TERIJER 0  1 1 *5
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PAPILLON  PAPIJON 0 3 3 *9

PARSON RUSSEL TERRIER  PARSON RUSSELL TERRIER 0 2 2 *5

PEKINGESE  PEKINEZER 4 4 8 *9

PERRO SIN PELO DEL PERU-MEDIO  PERUANSKI GOLOKOŽI PAS-SREDNJI 1 1 2  *6

PETIT BASSET GRIFFON VENDEEN  MALI BASET GRIFON - VENDEEN 1 1 2 *1

PICCOLO LEVRIERO ITALIANO  MALI TALIJANSKI HRT 0 1 1 *4

POLSKI OWCZAREK PODHALANSKI  POLJSKI PODHALANSKI OVČAR 0  1 1 *2

POSAVSKI GONIČ  POSAVSKI GONIČ 0 1 1 *8

PUG  MOPS 3  5 8 *2

PULI  PULI 1 0 1  *2

RHODESIAN RIDGEBACK  RODEZIJSKI RIĐBEK 5 2 7 *1

ROTTWEILER  ROTVAJLER 1 2 3 *3

ROVIDSZORU MAGYAR VISZLA  MAĐARSKA VIŽLA - KRATKODLAKA 1 2 3 *1

SALUKI  PERZIJSKI HRT - SALUKI 1 1 2 *4

SAMOIEDSKAIA SABAKA  SAMOJED 0 1 1  *6

SCHAPENDOES  SCHAPENDOES 2 0 2 *2

SCHNAUZER  SREDNJI ŠNAUCER 3 5 8 *1

SCOTTISH TERRIER  ŠKOTSKI TERIJER 1 4 5 *5

SHAR - PEI  ŠAR-PEI 2 2 4 *4

SHETLAND SHEEPDOG  ŠETLANDSKI OVČAR 2 1 3 *2

SHIBA  SHIBA 3 2 5 *6

SHIH - TZU  SHIH-TZU 3 0 3 *9

SIBERIAN HUSKY  SIBIRSKI HASKI 0  3 3 *6

SPINONE ITALIANO  TALIJANSKI OŠTRODLAKI PTIČAR 1 0 1 *1

SREDNEASIATSKAIA OVTCHARKA  SREDNJE AZIJSKI OVČAR 1  0 1 *4

ST.BERNHARDSHUND  BERNARDINAC 1  1 2 *4

STAFFORDSHIRE BULL TERRIER  STAFORDSKI BULTERIJER 5 5 10 *5

TCHIORNY TERRIER  CRNI RUSKI TERIJER 3 0 3 *9

TIBETAN SPANIEL  TIBETSKI ŠPANIJEL 0 1 1 *9

TIBETAN TERRIER  TIBETSKI TERIJER 0 1 1 *9

TORNJAK  TORNJAK 7 5 12 *8

WEIMARANER  VAJMARSKI PTIČAR 1 1 2 *1

WELSH CORGI CARDIGAN  VELŠKI KORGI CARDIGAN 1  0 1 *2

WELSH CORGI PEMBROKE  VELŠKI KORGI PEMBRUK 3 1 4 *2
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WEST HIGHLAND WHITE TERRIER  ZAPADNOŠKOTSKI BIJELI TERIJER 1 1 2 *5

WHIPPET  VIPET - MALI ENGLESKI HRT 4 4 8 *4

ZWERGPINSCHER  PATULJASTI PINČ 1 2 3 *1

ZWERGSCHNAUZER  PATULJASTI ŠNAUCER 8 10 18 *1

YORKSHIRE TERRIER  JORKŠIRSKI TERIJER 4 6 10 *5
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RASPORED PASA PO ZEMLJAMA
COUNTRY STATISTICS

COUNTRY ZEMLJA
MALES

MUŽJACI
FEMALES

ŽENKE
TOTAL

UKUPNO

1 AUSTRIA AUSTRIJA 20 15 35

2 BELGIUM BELGIJA 1 4 5

3 BOSNIA AND HERZEGOVINA BOSNA I HERCEGOVINA 1 1 2

4 CROATIA HRVATSKA 100 117 217

5 CZECH REPUBLIC ČEŠKA 11 17 28

6 FRANCE FRANCUSKA 0 1 1

7 GERMANY NJEMAČKA 10 9 19

8 HUNGARY MAĐARSKA 29 20 49

9 ITALY ITALIA 38 34 72

10 LATVIA LATVIJA 1 0 1

11 NORWAY NORVEŠKA 2 4 6

12 POLAND POLJSKA 8 6 14

13 RUSSIA RUSIJA 3 1 4

14 SERBIA SRBIJA 2 7 9

15 SLOVAKIA SLOVAČKA 3 7 10

16 SLOVENIA SLOVENIJA 11 18 29

17 SPAIN ŠPANJOLSKA 0 1 1

18 UKRAINE UKRAJINA 0 1 1
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BEST IN SHOW
SUCI / JUDGES

KATEGORIJA / COMPETITION SUDAC / JUDGE

JUNIOR HANDLING NIVES MEDUNJANIN (HR)

NAJLJEPŠE ŠTENE /  BEST BABY JADRANKA MIJATOVIĆ (HR)

NAJLJEPŠI NAJMLAĐI PAS  /  BEST PUPPY BRIGITA KREMSER (SLO)

NAJLJEPŠI PAR / BEST COUPLE GŐRAN BODEGÅRD (S)

NAJLJEPŠA UZGOJNA SKUPINA / BEST BREEDING GROUP ZLATKO ODOBAŠIĆ (HR)

NAJLJEPŠI VETERAN  /  BEST VETERAN PETAR KLARIĆ (HR)
NAJLJEPŠI LOVNI PAS IZ RAZREDA RADNIH
BEST HUNTING DOG –  WORKING CLASS VILMOS KARDOS (H)

NAJLJEPŠI MLADI PAS  /  JUNIOR BEST IN SHOW BRIGITA KREMSER (SLO)

FCI   1 JADRANKA MIJATOVIĆ (HR)

FCI   2 GŐRAN BODEGÅRD (S)

FCI   3 BRIGITA KREMSER (SLO)

FCI   4 L JIL JANA BEDRICA (HR)

FCI   5 NIVES MEDUNJANIN (HR)

FCI   6 VILMOS KARDOS (H)

FCI   7 VILMOS KARDOS (H)

FCI   8 PETAR KLARIĆ (HR)

FCI   9 GŐRAN BODEGÅRD (S)

FCI   10 OTTO SCHIMPF (A)
NAJLJEPŠI AUTOHTONI PAS / 
BEST DOG OF CROATIAN NATIVE BREEDS L JIL JANA BEDRICA (SLO)

BEST IN SHOW OTTO SCHIMPF (A)


